АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 № 1133
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю (надзору) в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2023 год
В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края http://admsovgav.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельно-имущественного отдела К.А. Мирзоеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы администрации                                                              В.В. Чуришка